
全县主要经济指标

指 标 单 位
本月

（季）
本月止
累 计

累计同
比(%)

规上工业增加值

规上工业产销率

战略性新兴产业总产值

高新技术产业增加值

高技术产业增加值

固定资产投资完成额

社会消费品零售总额★

外贸进出口总值

实际到位内资

外商直接投资

旅游总收入★（前三季度）

旅游人数★（前三季度）

地方一般公共预算收入

公共财政预算支出

全社会用电量

工业用电量

  其中：限额以上社会消费品零售额

万 元

%

万 元

万 元

万 元

万 元

万 元

万 元

万美元

万 元

万美元

亿 元

万人次

万 元

万 元

万 元

万 元

元

元

万千瓦时

万千瓦时

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

2259099 

1500398 

-

-

3374

1293

-

91.2 

-

-

-

-

-

90315 

-

506517

0

26.43

319.2

91894 

229733 

-

-

30539

16131

42479 

14153 

-3.1 

5.8 

-

-16.8 

15.0 

-

-3.5 

-

7.1 

-

-21.1

-18.2

4.4 

0.3 

12.3 

17.2 

3.9 

7.0 

0.1 

-6.2 

下降1个百分点

注：1、规模以上工业增加值、消费品零售额和固定资产投资数据为在地统
计，其中工业、投资仅反馈增速。后同。★为季度指标。
2、进出口数据仅指传统贸易，因部门数据反馈较迟，区县暂无数据。

1

城镇常住居民可支配收入★（前三季度）

农村常住居民可支配收入★（前三季度）

金融机构月末存款余额（本外币）

金融机构月末贷款余额（本外币）



固定资产投资、商业外贸

指 标 单 位
本月

（季）
本月止
累 计

累计同
比(%)

一、固定资产投资完成额

    #房地产开发

    #第一产业

    #第二产业

       # 工业

    #第三产业

二、社会消费品零售总额

   # 城镇

     乡村

   #1、商品零售

    2、餐饮收入

   #限上

   #限下

三、全县外贸进出口总额

    #出口总额

万 元

万 元

万 元

万 元

万 元

万 元

万 元

万 元

万 元

万 元

万 元

万 元

万 元

万美元

万美元

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

90315 

-

-

-

15.0 

-52.9 

25.4 

23.0 

20.5 

13.2 

-

-

-

-

-

-3.5 

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

2



工业企业主要财务指标

指 标 名 称 单 位 2022年 2021年

3

   企业单位数 

　　流动资产合计 

　　　其中：应收票据及应收账款 

　　　　　　存货 

　　　　　　　其中：产成品 

　　资产总计 

　　负债合计 

　　营业收入 

　　营业成本 

　　税金及附加 

　　销售费用 

　　管理费用 

        研发费用 

　　财务费用 

　　利润总额 

　　利税总额 

        应交增值税 

        平均用工人数 

个

万元

万元

万元

万元

万元

万元

万元

万元

万元

万元

万元

万元

万元

万元

万元

万元

人

71 

333571 

112664 

125029 

65303 

546054 

302688 

600745 

527517 

4525 

15249 

19253 

8879 

6582 

21652 

46647 

20471 

5337

66 

370754 

118052 

136605 

75401 

586935 

332250 

535100 

464649 

4015 

14504 

19350 

11560 

6394 

18047 

40379 

18317 

5564



财政、金融

指 标 单 位 本月
本月止
累 计

累计同
比(%)

一、一般公共预算收入

     #税收收入

     #非税收入

     #全口径税比

二、地方一般公共预算收入

     #地方税收收入

     #地方非税收入

     #地方税比

三、公共财政预算支出

     #财政民生支出

    

    

万 元

万 元

万 元

%

万 元

万 元

万 元

万 元

万 元

万 元

万 元

万 元

万 元

8697

4450

4247

-

6621

2375

4246

-

20865

17224

2259099 

1764068 

1500398 

112771 

57607 

55164 

51.1 

91894 

37011 

54883 

40.3 

229733 

185354 

-

-

-

-1.6 

-15.9 

22.9 

4.4

-14.1 

23.2 

0.3 

1.3 

12.3 

15.7 

17.2 

同比降低9.2个百分点

降低8.9个百分点

注：一般公共预算收入增幅是自然口径。 4

四、月末金融机构存款余额（本外币）

#月末住户存款余额（本外币）

月末金融机构贷款余额（本外币）



单位：%

分区县工业产销率

单位：万元

分区县工业增加值

注：增幅按可比价计算。

屯溪区

黄山区

徽州区

歙   县

休宁县

黟   县

祁门县

全 市

本月 区  县 本月止
累 计

累计增
幅(%)

-

-

-

-

-

-

-

-

-5.8 

-6.8 

-1.9 

0.6 

-3.1 

1.2 

-24.1 

-3.4 

-

-

-

-

-

-

-

-

屯溪区

黄山区

徽州区

歙   县

休宁县

黟   县

祁门县

全 市

本月 区  县 本月止
累 计

累计增
幅(%)

93.6 

89.7 

94.9 

93.7 

91.2 

91.9 

87.0 

93.1 

-3.5 

-4.9 

-4.3 

-3.9 

-1.0 

-2.1 

1.9 

-3.2 

-

-

-

-

-

-

-

-

5



单位：%

分区县高技术产业增加值

单位：万元

分区县战略性新兴产业总产值

屯溪区

黄山区

徽州区

歙   县

休宁县

黟   县

祁门县

全 市

本月 区  县 本月止
累 计

累计增
幅(%)

-

-

-

-

-

-

-

-

9.9 

28.9 

0.0 

9.4 

5.8 

-16.1 

-27.0 

3.6 

-

-

-

-

-

-

-

-

屯溪区

黄山区

徽州区

歙   县

休宁县

黟   县

祁门县

全 市

本月 区  县 本月止
累 计

累计增
幅(%)

-

-

-

-

-

-

-

-

-41.0 

-12.3 

-26.7 

60.1 

-17.3 

195.0 

-15.5 

-17.3 

-

-

-

-

-

-

-

-

6



单位：万元

其中：分区县房地产投资

单位：万元

分区县固定资产投资

屯溪区

黄山区

徽州区

歙   县

休宁县

黟   县

祁门县

全 市

本月 区  县 本月止
累 计

累计增
幅(%)

-

-

-

-

-

-

-

-

-12.5 

1.4 

4.5 

1.8 

15.0 

12.1 

2.9 

0.0 

-

-

-

-

-

-

-

-

屯溪区

黄山区

徽州区

歙   县

休宁县

黟   县

祁门县

全 市

本月 区  县 本月止
累 计

累计增
幅(%)

-

-

-

-

-

-

-

-

-33.2 

-14.7 

-21.7 

-15.0 

-52.9 

3.3 

-33.2 

-27.2 

-

-

-

-

-

-

-

-

7



单位：万元

其中：分区县工业技改投资

单位：万元

其中：分区县工业投资

屯溪区

黄山区

徽州区

歙   县

休宁县

黟   县

祁门县

全 市

本月 区  县 本月止
累 计

累计增
幅(%)

-

-

-

-

-

-

-

-

20.0 

5.5 

-11.0 

-11.9 

20.5 

13.7 

4.3 

3.0 

-

-

-

-

-

-

-

-

屯溪区

黄山区

徽州区

歙   县

休宁县

黟   县

祁门县

全 市

本月 区  县 本月止
累 计

累计增
幅(%)

-

-

-

-

-

-

-

-

48.7 

6.8 

3.3 

30.8 

15.7 

-17.8 

-20.2 

16.5 

-

-

-

-

-

-

-

-

8



单位：万元

其中：限额以上社会消费品零售额

单位：万元

分区县社会消费品零售总额★

屯溪区

黄山区

徽州区

歙   县

休宁县

黟   县

祁门县

全 市

本季区  县 本季止
累   计

累计增
幅(%)

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

屯溪区

黄山区

徽州区

歙   县

休宁县

黟   县

祁门县

全 市

本月区  县 本月止
累 计

累计增
幅(%)

649868 

36968 

100336 

50886 

90315 

36891 

35884 

1001148 

-12.5 

- 3 . 3  

2 . 8  

-29.8 

- 3 . 5  

4 . 1  

- 2 . 8  

-10.5 

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
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注：外商直接投资从 2022 年 5 月份起调整为商务部口径。

单位：万美元

分区县外商直接投资情况

单位：万元

分区县实际到位内资情况

屯溪区

黄山区

徽州区

歙   县

休宁县

黟   县

祁门县

全 市

本月 区  县 本月止
累 计

累计增
幅(%)

758655 

490379 

399676 

885343 

506517 

197387 

324493 

4059137 

7.6 

8.5 

9.1 

7.6 

7.1 

12.9 

10.1 

9.5 

360 

9884 

373 

18447 

8250 

577 

517 

73636 

屯溪区

黄山区

徽州区

歙   县

休宁县

黟   县

祁门县

全 市

本月 区  县 本月止
累 计

累计增
幅(%)

4 

31 

233 

0 

0 

140 

0

417 

同期为0

-72.6 

同期为0

-

-

-15.2 

-

50.0 

-

-

-

-

-

-

-

-
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单位：万元

分区县公共财政预算支出

单位：万元

分区县公共财政预算收入

屯溪区

黄山区

徽州区

歙   县

休宁县

黟   县

祁门县

全 市

本月 区  县 本月止
累 计

累计增
幅(%)

9 0 6 8 0

100097

9 4 3 0 1

137644

9 1 8 9 4

4 0 9 8 8

5 9 0 3 9

806537

-4.8 

10.6 

9.6 

8.2 

4.4 

5.9 

5.7 

2.8 

7 8 6 0

10197

5 3 2 3

14731

6 6 2 1

3 6 3 9

5 3 4 3

63534

屯溪区

黄山区

徽州区

歙   县

休宁县

黟   县

祁门县

全 市

本月 区  县 本月止
累 计

累计增
幅(%)

1 6 1 3 8 0

2 0 0 2 5 9

1 5 1 8 7 7

3 7 1 8 2 2

2 2 9 7 3 3

1 2 6 8 0 2

2 1 2 2 5 1

1878595

10.7 

15.5 

0.5 

11.9 

0.3 

5.1 

8.3 

9.3 

1 3 2 4 7

2 4 4 2 0

1 0 4 7 8

1 3 5 7 8

2 0 8 6 5

7 6 7 8

2 7 4 9 5

157139

注：此口径含今年和去年同期新老政策留抵退税返还收入，后同。
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C类县11月份主要经济指标（一）

县（市）

规模以上
工业增加值
比上年同期
增长（%）

固定资产
投资完成额
比上年同期
增长（%）

限上消费品
零售总额
（万元）

比上年
同期增长

（%）

休宁县休宁县

利辛县

砀山县

灵璧县

泗   县

五河县

临泉县

阜南县

颍上县

寿   县

定远县

明光市

霍邱县

舒城县

金寨县

霍山县

泾   县

绩溪县

旌德县

东至县

石台县

青阳县

潜山市

太湖县

望江县

岳西县

宿松县

歙   县

休宁县

黟   县

祁门县

裕安区

黄山区

8.0 

3.2 

4.4 

2.2 

-7.8 

9.1 

7.9 

5.5 

6.1 

3.3 

9.1 

4.1 

9.5 

17.3 

9.5 

8.4 

1.0 

6.3 

12.9 

17.1 

13.1 

-0.4 

5.2 

-17.0 

-3.8 

2.6 

0.6 

-3.1 

1.2 

-24.1 

-6.2 

-6.8 

17.0 

8.9 

10.0 

6.5 

10.8 

5.8 

6.1 

13.8 

11.7 

15.1 

16.2 

16.3 

19.8 

17.0 

23.3 

10.5 

-20.7 

1.7 

15.4 

31.7 

18.0 

12.4 

20.2 

11.7 

16.5 

17.3 

1.8 

15.0 

12.1 

2.9 

10.4 

1.4 

186840 

240686 

182978 

152039 

125086 

386793 

169787 

373402 

152587 

292807 

158918 

192412 

231481 

156129 

178300 

78961 

41842 

34477 

123959 

23006 

60657 

154452 

170538 

111992 

96608 

201186 

50886 

 90315

36891 

35884 

579830 

36968 

-1.6 

-9.3 

-1.6 

-2.2 

4.3 

-8.7 

11.8 

11.8 

15.4 

11.8 

20.7 

10.0 

11.6 

11.1 

11.5 

3.4 

11.7 

10.7 

3.9 

-2.4 

-12.1 

2.3 

8.3 

5.6 

9.7 

8.7 

-29.8 

-3.5 

4.1 

-2.8 

6.8 

-3.3 

12



注：金融机构存贷款余额含本币和外币。

C类县11月份主要经济指标（二）

县（市）
月末金融机
构存款余额

（万元）

比上年
同期增长

（%）

 月末金融机
构贷款余额

（万元）

比上年
同期增长

（%）

休宁县休宁县

利辛县

砀山县

灵璧县

泗   县

五河县

临泉县

阜南县

颍上县

寿   县

定远县

明光市

霍邱县

舒城县

金寨县

霍山县

泾   县

绩溪县

旌德县

东至县

石台县

青阳县

潜山市

太湖县

望江县

岳西县

宿松县

歙   县

休宁县

黟   县

祁门县

裕安区

黄山区

6029991 

4265351 

4513217 

3567120 

3266850 

7843828 

6118741 

6204709 

5239482 

4198465 

3522801 

6306818 

6024053 

4260474 

3222351 

2811056 

1681883 

1252419 

3631451 

939791 

2818471 

4021682 

3231551 

4192946 

2689350 

4457631 

4038323 

2259099 

1077449 

1708875 

-

-

7.7 

13.2 

16.9 

14.0 

12.8 

10.9 

11.2 

8.5 

15.7 

21.0 

17.0 

17.0 

13.3 

5.6 

15.4 

13.1 

18.3 

12.5 

8.8 

11.8 

11.0 

12.3 

10.4 

11.4 

9.9 

21.3 

12.5 

12.3 

8.5 

14.0 

-

-

4837801 

3792856 

3709486 

3431563 

2903395 

5412507 

4711586 

4829032 

4610534 

3229256 

3164910 

4358938 

4841672 

4097292 

2487316 

1645812 

1496787 

944977 

2220800 

555730 

2036808 

2495433 

2319611 

2324769 

2037977 

2547138 

3300327 

1500398 

859936 

1073857 

-

-

13.3 

14.6 

22.6 

13.0 

16.7 

16.6 

17.1 

14.5 

24.0 

26.0 

18.8 

12.8 

14.6 

15.7 

21.3 

18.2 

14.7 

19.4 

21.4 

19.6 

18.7 

13.2 

17.5 

21.1 

14.2 

16.2 

17.3 

17.2 

17.5 

15.6 

-

-
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